平成 25 年６月３日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 大 光

代表者名 代表取締役社長 金 森  武

（コード番号：３１６０）

問合せ先
常務取締役管理本部長

秋 山 大 介
兼総務部長

（ TEL. 0584-89-7777）

子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社マリンデリカは、代表取締役の異動について、下記

のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．人事異動（平成25年６月1日付）

氏名 新役職名 旧役職名

大塚 正実 代表取締役社長 株式会社大光

営業本部付部長

加藤 仁士 会長 代表取締役社長

 以 上